МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

глдвньЙ БотлничЕскI,rЙ Qtrfl им. н.в. цици[rд россиЙской жлдЕмии ндук

(гБс рАн)

/ €. ру_,/р//|_

прикАз

Москва

Ns Xj/

физиологии и

о создации комиссии

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 05.08.2021 N9715 коб утверждении перечня должностей научных работников,

поДлеЖаЩихзаМеЩениюПоконкУрсУ'ипоряДкапроВеДенияУказанногоконкУрса))'ДЛя
проведения конкурса на замещение вакантных должностей научных работников в

Федератrьно, .o.youpcTBeнHoМ бюджетном учреждении науки Главном ботаническом

.uду rr. Н.В. I_{ичина Российской академии наук (гБс рдн), п р и к а з ы в а ю:

1. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Паштецкий А.в. - и.о. директора гБс рАН (председатель комиссии);

сенатор с.д. - врио зам. директора по научной работе гБс рдн (зампредседателя

комиссии);
Рысин с.л. велущий научный сотрудник лаборатории дендрологии (по

предоставлению Ученого совета) (секретарь комиссии);

Крючкова В.Д. - врио зам.директора по научной работе, ведущий научный

сотрудниК лаборатоРии культуРных растений (по предоставлению Ученого совета);

Виноградова Ю.К. - главный научный сотрудник лаборатории природной флоры

(по представлению Ученого совета);

Швецов д.н. - ведущий науtный сотрудник лаборатории природной флоры (по

иммунитеТа растений (по представлению Ученого совета);

Шелепова о,в.- ,rр"д..дur"пu ппО гБС рдн, ведущий научный сотрудник

лаборатории физиологии и иммунитета растений;

Игнатов м.с. - велущий научный сотрудник кафедры экологии и географии

растений биологического факультета МГУ.
2. Провести конкурс на замещение должности научного работника ГБС РдН

28 мая2024г.
3. Контр'ользаисполнениемприказаоставляюзасобой,

И.о. директора
А.В. Паштецкий